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Referat fra styremøte 7. mars Nor Kro Motell 
 

 
Meldt forfall: Steinar Staaland og Lars Torkel Øi 

 

Saksliste: 

Sak 1. Godkjenning av innkalling 

Vedtak: Enstemmig vedtatt med kommentar om ettersending av diverse 

informasjon. 

 

Sak 2. Referat fra møte 22.2.19  

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

Sak 3. Evaluering av gjennomført årsmøte. 

BSG er fornøyd med samarbeidet med Oppland. Det ble en bra faglig samling og 

deltagerne har gitt gode tilbakemeldinger. Det kunne med fordel vært bedre 

samarbeid ved planlegging og bedre informasjonsflyt i forkant.  

 

Sak 4. Konstituering  

Vedtak: Kasserer: Knut Reidar Bråten 

Representant avlsutvalget: Knut Reidar Bråten 

Representant i Buskerud gjeterhundnemnd: Gerd Jorde 

Representant hos Fylkesmann / Region 2 angående rovdyr: Gerd Jorde 

 

Sak 5. Utnevning av råd og utvalg.  

Vedtak:  

- Avlsutvalget for sau består av ledere i ringene. 

- Kirsti Skattegard representerer geit. 

 

Jon Sand var med på sak 5 og ønsket at medlemmer til Gjeterhund nemnda skulle 

komme som forslag fra gjeterhund miljøet. Sittende nemnd bør også få forespørsel på 



forhånd om de ønsker å sitte i nemnda videre. 

Angående økonomi så tæres det på oppsparte midler. Inntekt kommer fra NM og 

konkurranser – mulig en skulle se på fordeling fra moderselskapet? 

 

Vedtak: Avlsutvalget for sau er representert med et medlem fra den enkelte ring. 

Geitenæringen er representert ved Kirsti Skrattegard.  

Angående gjeterhund nemnd tar leder kontakt med sittende nemnd og ny nemnd 

utnevnes på neste styremøte.   

 

Sak 6. Handlingsplan / budsjett 

Vedtak: Handlingsplan og budsjett er gjennomgått og tas inn i planlegging av 

aktiviteter 2019. 

 

Sak 7. Manglende registrering i Brønnøysundregister 

E-post er sendt til de involverte utenom Tunhovd. 

Vedtak: Leder tar kontakt med Tunhovd for å diskutere videre framdrift av 

laget. 

 

Sak 8. Orienteringssaker  

- BSG er invitert fra Bondelaget til Høringsmøte om CWD 25 mars klokka 

11:00 på Felleskjøpet Gol 

- Rovviltmøte i Region 2 i Skien 1. april  

- Årsmøte i BSG har sendt inn sak til årsmøte i NSG.  

 

Sak 9. Eventuelt 

Mottatt brev fra Ål sau og geit angående utvida jakt på gaupe. BSG støtter 

søknad og har sendt denne videre til Rovviltnemnda region 2 v/ Jørund Lie 

(datert 8.3) 

 

Neste møte innkalles avlsutvalget – planlagt til første halvdel av juni. 

 

 

 

Sign.: Gerd Jorde   Sign.: Bjørn Næss   

    

Sign.: Knut Reidar Bråten   Sign.: Kirsti Skrattegard  

 

Referent: Vinni Foss  

 


